МУнИЦИrrоп""оЕ УнИТАРноЕ ПРЕДПРияТиЕ г. АСТРАхАни
(сAСТРВОДОКАНАЛ>

прикАз

жэ аL 0оýJ| г. Астрахань

. <о внесении изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на2O2Зг.>

Во исполпение ФедераJIьного закоirа N9 223-ФЗ от 18 июJUI 2011г. кО закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план з€жулок товаров, работ, услуг на2О23г, зtlкупку:

1.1. кПоставка подшипников)). нмIIД 355 082 (триста пятьдесят пять тысяч восемьдесят два)
рублЯ 94 копейкИ беЗ ндс. Закупка у смп. Запрос котировок в электронной форме.Планируемый период проведения закуцки июль 202Зг.

2. РазмесТить плаН закупок товаров, рабоц услуг на2О23r, с измонениями и дополпениями
в информационно-телекоммуникационной сети <ИнтерЕет) в едицоЙ информационной системе.

3. Заведующей Канцелярией ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованньIх
лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника службы по
логистике закупок Габдрахманову К. В.

И, о. генераJIьного директора П. М. Кожевников

Павлова о, В,
202Зг

Габлраклtанова К, В.

СОГЛАСОВАНО:

202Зr